

og: 119

**ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA PRO  
ZRAKOVĚ POSTIŽENÉ A VADY ŘEČI, PLZEŇ,  
LAZARETNÍ 25**

Podlahářství Vladimír Jurčo  
K Roli 126/8  
Plzeň  
312 00

Váš dopis zn.:  
ze dne ---

Naše zn.:  
Zrakarec//19

Vyřizuje/linka:  
Eva Černá

V Plzni dne:  
22.5.2019

## Objednávka


Dobrý den,

objednáváme u vás výměnu podlahových krytin dle cenové nabídky.

Předem Vám děkuji.

S pozdravem

Eva Černá  
ekonomka

  
Základní škola a Mateřská škola  
pro zrakově postižené a vady řeči,  
Plzeň Lazaretní 25 (1)

### Telefon

377 261 780 ústředna  
377 260 328 fax  
377 265 936 ředitel  
377 266 030 kuchyně

E-mail: [zrak.ekonom@seznam.cz](mailto:zrak.ekonom@seznam.cz)

### Bankovní spojení

Raiffeisen Bank  
5003201687/5500

### IČO

49778200

Lazaretní

## Podlahářství Vladimír Jurčo

NABÍDKA Č. 1970

Dodavatel: <b>Podlahářství Vladimír Jurčo</b> K Roli 126/8 32100 telefon: 602359628 e-mail: <a href="mailto:jurco.vladimir@seznam.cz">jurco.vladimir@seznam.cz</a> IČO: 67079270 DIČ: CZ7306152040		Odběratel: IČO: DIČ: <b>MŠ Lazaretní 25</b>	
<b>Nabídka č.:</b> 1970			
Datum vystavení:	02.05.2019		
Platno do:	16.05.2019		

doprovodný text

Označení položky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Položky nabídky							
<b>Demontáž star. PVC + koberců a lep. korku</b>	1 ks	2890	0 %	2890.00	21%	606.90	3496.90
<b>Odvoz star. krytin - likvidace</b>	1 ks	1800	0 %	1800.00	21%	378.00	2178.00
<b>Příprava podkladu + demontáž krytů radiátorů</b>	1 ks	2000	0 %	2000.00	21%	420.00	2420.00
<b>Penetrování + stěrkování vč. materiálu max. 4mm</b>	104.9 m <sup>2</sup>	195	0 %	20455.50	21%	4295.65	24751.15
<b>Přebroušení stěrky</b>	104.9 m <sup>2</sup>	12	0 %	1258.80	21%	264.35	1523.15
<b>Pokládka lep. PVC</b>	64.1 m <sup>2</sup>	46	0 %	2948.60	21%	619.21	3567.81
<b>Pokládka lep. koberec</b>	40.8 m <sup>2</sup>	42	0 %	1713.60	21%	359.86	2073.46
<b>Disperzní lepidlo pod PVC FIX400</b>	12 kg	98	0 %	1176.00	21%	246.96	1422.96
<b>Disperzní lepidlo pod koberec</b>	16 kg	82	0 %	1312.00	21%	275.52	1587.52
<b>PVC Ambient Helena 979</b>	74.8 m <sup>2</sup>	280	0 %	20944.00	21%	4398.24	25342.24
<b>Koberec Mars AB 76</b>	48.8 m <sup>2</sup>	321.5	0 %	15689.20	21%	3294.73	18983.93
<b>Sokl na PVC hotoví vč. montáže a lepidla</b>	37 bm	56	0 %	2072.00	21%	435.12	2507.12
<b>Kobercová lišta vč. montáže</b>	19.6 bm	65	0 %	1274.00	21%	267.54	1541.54
<b>Přechod 4cm</b>	12.6 bm	224	0 %	2822.40	21%	592.70	3415.10
<b>Přechod montáž</b>	1 ks	700	0 %	700.00	21%	147.00	847.00
<b>Lepidlo mamut</b>	2 ks	139	0 %	278.00	21%	58.38	336.38
<b>Doprava mat.</b>	4 x	160	0 %	640.00	21%	134.40	774.40
<b>Součet položek</b>				79974.10		16794.56	96768.66
<b>Zaokrouhlení</b>							0.34
<b>CELKEM K ÚHRADĚ KČ</b>							<b>96769.00</b>

Vystavil:

Převzal:

Razítko:

Špit. les

**Podlahářství Vladimír Jurčo**

**NABÍDKA Č. 1971**

Dodavatel:  
**Podlahářství Vladimír Jurčo**  
**K Roli 126/8**  
**32100**  
telefon: 602359628  
e-mail: [jurco.vladimir@seznam.cz](mailto:jurco.vladimir@seznam.cz)  
IČO: 67079270  
DIČ: CZ7306152040

Odběratel: IČO:  
DIČ:  
**Ke Špitálskému lesu 3**

Nabídka č.:	<b>1971</b>
Datum vystavení:	<b>02.05.2019</b>
Platno do:	<b>16.05.2019</b>

doprovodný text

Označení položky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Položky nabídky							
<b>Demontáž star. koberců, PVC + podložky</b>	1 ks	2698	0 %	2698.00	21%	566.58	3264.58
<b>Odvoz star. krytin - likvidace</b>	1 ks	1600	0 %	1600.00	21%	336.00	1936.00
<b>Příprava podkladu + demontáž krytů radiátorů</b>	1 ks	3500	0 %	3500.00	21%	735.00	4235.00
<b>Penetrování + stěrkování vč. materiálu max. 4mm</b>	56.8 m <sup>2</sup>	195	0 %	11076.00	21%	2325.96	13401.96
<b>Přebroušení stěrky</b>	56.8 m <sup>2</sup>	12	0 %	681.60	21%	143.14	824.74
<b>Pokládka lep. PVC</b>	56.8 m <sup>2</sup>	46	0 %	2612.80	21%	548.69	3161.49
<b>Disperzní lepidlo pod PVC FIX400</b>	11 kg	98	0 %	1078.00	21%	226.38	1304.38
<b>Sokl na PVC hotoví vč. montáže</b>	14 bm	56	0 %	784.00	21%	164.64	948.64
<b>Pokládka lep. koberec</b>	168 m <sup>2</sup>	42	0 %	7056.00	21%	1481.76	8537.76
<b>Disperzní lepidlo pod koberec</b>	68 kg	82	0 %	5576.00	21%	1170.96	6746.96
<b>Kobercová lišta vč. montáže</b>	76 bm	65	0 %	4940.00	21%	1037.40	5977.40
<b>PVC Ambient Silk Oak 603M</b>	59.2 m <sup>2</sup>	280	0 %	16576.00	21%	3480.96	20056.96
<b>Koberec Tweed 95/93</b>	188.8 m <sup>2</sup>	271.9	0 %	51334.72	21%	10780.29	62115.01
<b>Přechod 4cm</b>	18 bm	224	0 %	4032.00	21%	846.72	4878.72
<b>Přechod montáž</b>	1 ks	1000	0 %	1000.00	21%	210.00	1210.00
<b>Lepidlo mamut</b>	3 ks	139	0 %	417.00	21%	87.57	504.57
<b>Doprava mat.</b>	4 ks	160	0 %	640.00	21%	134.40	774.40

Součet položek				115602.12		24276.45	139878.57
Zaokrouhlení							0.43
<b>CELKEM K ÚHRADĚ Kč</b>							<b>139879.00</b>

Vystavil:

celkem  
236.648

Převzal:

## ZŠ a MŠ pro ZP a VŘ, Plzeň - Ing. Navrátilová Ludmila

---

**Od:** Vladimír Jurčo [Jurco.Vladimir@seznam.cz]  
**Odesláno:** 31. května 2019 11:44  
**Komu:** ZŠ a MŠ pro ZP a VŘ, Plzeň - Ing. Navrátilová Ludmila  
**Předmět:** Re: Scan objednávky č. 119/19

Dobrý den, potvrzují Vaši objednávku č.119/19.

S pozdravem Jurčo.

----- Původní e-mail -----

**Od:** ZŠ a MŠ pro ZP a VŘ, Plzeň - Ing. Navrátilová Ludmila <[zrak.ekonom@seznam.cz](mailto:zrak.ekonom@seznam.cz)>

**Komu:** [jurco.vladimir@seznam.cz](mailto:jurco.vladimir@seznam.cz)

**Datum:** 27. 5. 2019 11:02:40

**Předmět:** Scan objednávky č. 119/19

Vážený pane Jurčo,

zasílám Vám naskenovanou objednávku z naší strany a prosím Vás o potvrzení akceptace z Vaší strany, vzhledem k tomu, že objednávky nad 50 tis. Kč musíme podle zákona vkládat do registru smluv.

Děkuji Vám za pochopení. V případě jakýchkoliv dotazů, mne, prosím kontaktujte.

Děkuji.

Přeji Vám pěkný den.

Ing. Ludmila Navrátilová

ekonomka školy

Základní škola a Mateřská škola pro zrakově postižené a vady řeči, Plzeň, Lazaretní 25

Lazaretní 25

312 00 Plzeň

IČO 49778200

tel: 377261780